
 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA  nr. 4/09.09.2024 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, 
întrunit în ședința din data de 9.09.2024,  

În baza:  
-  Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,  
În temeiul:  

 - ROFUIP aprobat prin Ordinul  ministrului educației nr. 5726/06.08.2024, 
 -  Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a Consiliului de Administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar aprobat prin O.M.E. 6223/04.09.2023; 

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

Art.1 Conform adresei I.S.J. nr. 10102 / 04.09.2024, see aprobă repartizarea la grupe a 
următorilor preșcolari: 

Tambi Marlin Ntalibo 

Lenora Eweli 

Refugiat Camerun, 

audient 

Grupa Mică A „Winnie” 

Musilamani Mounzer Refugiat Siria, 

audient 

Grupa Mijlocie A „Mickey 

Mouse” 

Al-Saedi Lian Ali 

Hasan 

Refugiat Irak, 

audient 

Grupa Mijlocie C „Steluțele” 

 
Art.2 Se aprobă  revenirea în activitate a d-lui Neagu Marian, pe postul de muncitor, 

începând cu data de 16.09.2024, cu un program de lucru de 4 ore / zi, conform fișei de la 
medicina muncii. Programul de lucru va fi 10 - 14. 

Art. 3 Se aprrobă transferul următorilor preșcolari: 
Botaaș Alexandru Grădinița Step by 

Step 

Grupa Mică A „Winnie” 

Ilău Ștefania Grădinița 

Luceafărul 

Grupa Mică A „Prichindeilor” 

 
   Art.4 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează secretariatul, contabilitatea, 

administratorul, și diriginții  Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați. 
 
 
 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

